関係各機関長 様

高知学園短期大学
  学長 山下 文一

教員の公募について（依頼）

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。このたび、下記の要領で教員を公募いた

します。
つきましては、この旨を関係者に広くお知らせいただきたく、また適任者の推薦につき

ましても、宜しくお取り計らいくださいますようお願い申し上げます。

記

１．職名及び人員   准教授または講師  １名
２．主たる担当科目
   英語Ⅰ、英語Ⅱ、英語応用、英会話、医療英語、外国語 ほか
３．勤務形態 常勤
４．所属学科 歯科衛生学科
５．応募資格
   （１）修士の学位を有する者
   （２）専攻分野について、教育上、研究上又は実務上の優れた知識、能力及び実

績を有する者
６．提出書類
   （１）履歴書
   （２）研究業績
   （３）短期大学教員としての教育・研究活動の抱負（A4 版 1 枚 1,000 字程度）
７．採用予定日：令和 8 年 4 月 1 日
８．応募締切日：令和 7 年 12 月 19 日（金）必着
９．書類送付先
   〒780－0955 高知県高知市旭天神町 292－26
             高知学園短期大学 学長 山下 文一

提出書類は、封筒の表に「歯科衛生学科教員応募書類在中」と朱書きし、書留で

送ってください。
１０．問い合わせ先：高知学園短期大学歯科衛生学科 中石 裕子
          電話番号 088-840-1121（代）

E-mail：nakaishi@kochi-gu.ac.jp
１１．その他（留意事項）
   （１）応募書類は原則として返却しません。
   （２）書類審査の上、面接を行います（該当者のみ）。

以 上